
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               1 z 10 

Schválené žádosti o dotaci v rámci 3. kola Programu rozvoje venkova – operace 8.6.1 
Technika a technologie pro lesní hospodářství – průběžné schvalování – 20. 6. 2017 

V Praze dne 20. června 2017 

Státní zemědělský intervenční fond ke dni 19. června 2017 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 127 Žádostí o 

dotaci v rámci operace 8.6.1 Technika a technologie pro lesní hospodářství. Byly schváleny pouze žádosti, u kterých již byla provedena 

administrativní kontrola dokumentace z výběrového/zadávacího řízení, a v rámci bodového hodnocení se nachází nad hranicí pro schválení žádostí. 

Další žádosti budou průběžně schvalovány v následujících týdnech.  

 

V průběhu června budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová 

podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a aktuální podoby Žádosti 

o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 8.6.1 Technika a technologie pro lesní hospodářství. 
 

Operace/ 
záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 
Budějovice 

Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové 

Brno Olomouc Opava 

8.6.1 
Počet schválených žádostí 29 64 3 17 8 6 - 127 

Finanční požadavek (Kč) 21 113 124 25 127 422 4 224 489 6 995 511 1 891 005 2 917 998 - 62 269 549 

Celkem 
Počet schválených žádostí 29 64 3 17 8 6 - 127 

Finanční požadavek (Kč) 21 113 124 25 127 422 4 224 489 6 995 511 1 891 005 2 917 998 - 62 269 549 

 

 

V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí. 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               2 z 10 

Žádosti schválené 19. 6. 2017  

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0861a/232/000555 110 Kolowratovy lesy, a.s.  Pořízení techniky do lesní školky 606 300 

2 16/003/0861a/453/000768 105 JAN PARISH Modernizace školkařského provozu 575 045 

3 16/003/0861a/671/000781 105 Lesy města Prostějova, s.r.o. Nové fóliovníky pro Lesy města Prostějov 741 828 

4 16/003/0861a/232/000434 105 
Kašperskohorské městské lesy 

s.r.o. 
Lesní traktor k vyvážecímu vleku 1 590 000 

5 16/003/0861a/120/000480 95 KAISER s.r.o. Technika pro lesní hospodářství 2 434 034 

6 16/003/0861a/563/000392 81 
Lesní a rybochovné hospodářství, 

s.r.o. 
Pořízení lesnické techniky 315 000 

7 16/003/0861a/231/000508 80 Správa lesů města Tábora s.r.o. Pořízení štípací a krátící linky k UKT 299 750 

8 16/003/0861a/120/000417 80 Arcibiskupství pražské 
Lesní technika a technologie Arcibiskupství 

pražské 
617 340 

9 16/003/0861a/453/000802 80 
“Lesní družstvo Velké Chvojno 

s.r.o.“ 
Pořízení lesnické techniky 975 000 

10 16/003/0861a/231/000636 80 Lesy města Písku s.r.o. Pořízení stroje pro Lesy města písku, s.r.o. 975 000 

11 16/003/0861a/671/000785 79 Zábřežská lesní s.r.o. Vyorávač sazenic pro lesní školku 197 500 

12 16/003/0861a/341/000473 76 
Lázeňské lesy Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

Mechanizace pro soustřeďování dříví a opravu 

lesních cest 
1 592 634 

13 16/003/0861a/120/000495 75 FILIP TOBOLKA Nákup lesní techniky III. 403 500 

14 16/003/0861a/452/000799 75 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ Lesní technika – Město Teplice nad Metují 800 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               3 z 10 

15 16/003/0861a/142/000796 75 JOSEF HOMOLKA Investice do lesnické techniky – Josef Homolka 992 500 

16 16/003/0861a/452/000805 75 
Městské lesy Kostelec nad Orlicí, 

spol. s r. o. 

Pořízení lesnické techniky – Městské lesy 

Kostelec nad Orlicí spol. s r.o. 
992 500 

17 16/003/0861a/563/000584 75 Klášter Želiv s.r.o. Pořízení lesnické techniky Lesy kláštera Želiv 997 250 

18 16/003/0861a/120/000676 75 ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o. Pořízení lesnických strojů 1 725 000 

19 16/003/0861a/231/000739 71 Lesní družstvo obcí Přídolí Pořízení krátícího stroje 500 000 

20 16/003/0861a/120/000486 71 Město Mšeno 
Pořízení techniky pro lesní hospodářství, města 

Mšeno 2016 
840 583 

21 16/003/0861a/232/000663 70 Městys Kolinec Pořízení vyvážecího vleku za traktor 475 000 

22 16/003/0861a/231/000362 70 Podnik města Slavonice s.r.o. Pořízení lesnické techniky 599 500 

23 16/003/0861a/231/000559 70 MĚSTSKÉ LESY VIMPERK s.r.o. Pořízení strojů pro Městské lesy Vimperk s.r.o. 1 876 500 

24 16/003/0861a/231/000726 70 Bernardinum, s.r.o. Lesní technika 2 628 500 

25 16/003/0861a/120/000566 66 Filip Sternberg s.r.o. Pořízení lesnické techniky 2 129 856 

26 16/003/0861a/341/000639 65 Město Teplá 
Pořízení techniky pro lesní hospodářství – 

město Teplá 
1 979 170 

27 16/003/0861a/120/000797 65 JIŘÍ STERNBERG Pořízení lesnické techniky – Jiří Sternberg 2 068 450 

28 16/003/0861a/231/000501 61 Obec Černá v Pošumaví Pořízení lesní techniky 464 500 

29 16/003/0861a/451/000804 61 Město Osečná Technika pro Osečenské lesy 922 264 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               4 z 10 

30 16/003/0861a/452/000456 60 Lesy-voda, s.r.o. 
Pořízení klanicového přívěsu s hydraulickou 

rukou za traktor pro práce při obnově porostů 
309 000 

31 16/003/0861a/232/000683 60 Obec Třemešné Technika na údržbu lesů 998 500 

32 16/003/0861a/232/000560 59 MILAN MARŠALÍK Školkařská výroba II. 1 000 000 

33 16/003/0861a/563/000347 57 EVA DUFKOVÁ Pořízení strojů pro péči o les 173 500 

34 16/003/0861a/242/000507 56 Wotan Forest, a.s. 
Modernizace lesních školek společnosti Wotan 

Forest, a.s. 
1 607 850 

35 16/003/0861a/231/000777 55 VÁCLAV ŠEDIVÝ Nákup lesnické techniky 95 000 

36 16/003/0861a/120/000483 55 RADEK MARTINA Pořízení lesnického stroje – RM 125 000 

37 16/003/0861a/120/000787 55 VOJTĚCH MICHALEC Pořízení lesnické techniky – Vojtěch Michalec 160 000 

38 16/003/0861a/120/000548 55 Polabská lesní s.r.o. 
Investice do lesnické techniky – Polabská lesní 

s.r.o. 
175 000 

39 16/003/0861a/120/000603 55 PETR ČELEDA Pořízení lesnické techniky 200 000 

40 16/003/0861a/232/000550 55 ARBOLES, s.r.o. 
Pořízení folníku na pěstování sazenic lesních 

dřevin 
249 000 

41 16/003/0861a/120/000484 55 JÁCHYM MILOSAVLJEVIČ Pořízení lesnických strojů – JM 250 000 

42 16/003/0861a/342/000607 55 Obec Petrohrad Lesní technika – Obec Petrohrad 652 685 

43 16/003/0861a/231/000338 54 PETR RYBÁK Lesnický naviják na traktor 21 477 

44 16/003/0861a/232/000397 54 MARTIN ŠÍMA Pořízení lesnické techniky 40 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               5 z 10 

45 16/003/0861a/231/000542 54 MARCELA RAABOVÁ 
Naviják s příslušenstvím pro soustřeďování 

dříví 
49 500 

46 16/003/0861a/231/000323 54 DANA PLEVKOVÁ Naviják pro soustřeďování dříví 50 000 

47 16/003/0861a/231/000694 54 JIŘÍ KOS Nákup lesnické techniky 50 000 

48 16/003/0861a/563/000420 54 PETR DVOŘÁČEK Technika pro lesnictví 55 055 

49 16/003/0861a/231/000446 54 MICHAELA FILÁSOVÁ Pomoc při výrobě 62 920 

50 16/003/0861a/232/000343 54 ZDENĚK HYNČÍK Pořízení lesnické techniky 70 000 

51 16/003/0861a/453/000813 54 ARNOŠT ŠKRANC 
Pořízení stroje na zpracování odpadní dřevní 

hmoty po těžbě na palivo 
75 000 

52 16/003/0861a/563/000522 54 JAN PŮŽA Investice do lesnické techniky – Jan Půža 75 000 

53 16/003/0861a/231/000554 54 ANDREA BOČANOVÁ Pořízení lesnických strojů – AB 100 000 

54 16/003/0861a/231/000498 54 RADOMIL HOLEČEK Pořízení lesnického stroje – RH 100 000 

55 16/003/0861a/231/000551 54 VLASTIMIL PUBAL Nákup nakladače 107 500 

56 16/003/0861a/563/000652 54 PAVEL ŠEBESTA Nákup techniky 145 200 

57 16/003/0861a/231/000779 54 LADISLAV HRBEK Naviják pro soustřeďování dříví 150 000 

58 16/003/0861a/231/000448 54 JAN FILÁS Vyvážečka – rozvoj podnikání 154 396 

59 16/003/0861a/231/000774 54 FRANTIŠEK VOJTĚCH Nákup stroje 157 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               6 z 10 

60 16/003/0861a/231/000740 54 PETR BLÁHA Pořízení lesnických strojů – PB 167 000 

61 16/003/0861a/671/000722 54 Obec Lipina Lesní technika – Obec Lipina 195 000 

62 16/003/0861a/231/000703 54 MARTIN ŠPERL Lesní technika 216 354 

63 16/003/0861a/231/000370 54 PAVEL MRÁZ Pořízení vyvážečky 234 498 

64 16/003/0861a/672/000344 54 Obec Ratiboř 
Pořízení lesní techniky pro lesní hospodářství 

obce Ratiboř 
999 000 

65 16/003/0861a/452/000743 53 OBEC HEJTMÁNKOVICE Stroje pro sortimentaci a pořez dřeva 198 600 

66 16/003/0861a/563/000415 51 PAVEL DOLEŽAL Nákup lesního navijáku 30 000 

67 16/003/0861a/231/000721 51 MARTZIN VILHUM Pořízení lesnické techniky 45 000 

68 16/003/0861a/120/000680 51 JAROSLAV SVOBODA Pořízení lesní techniky – čelní nakladač 75 625 

69 16/003/0861a/120/000524 51 JAROMÍR STEHLÍK 
Technika pro lesní hospodářství – pořízení 

nakladače 
105 600 

70 16/003/0861a/120/000407 51 Obec Chorušice Pořízení techniky pro lesy Obce Chorušice 181 500 

71 16/003/0861a/231/000754 51 Agrowald Rožmberk s.r.o. Železný kůň 189 635 

72 16/003/0861a/120/000613 51 JIŘÍ DOUBRAVA Lesnická technika Doubrava 198 950 

73 16/003/0861a/453/000760 51 Obec Horky Pořízení lesnické techniky 223 245 

74 16/003/0861a/231/000327 51 Obec Bohdalovice Pořízení lesní techniky Bohdalovice 283 700 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               7 z 10 

75 16/003/0861a/120/000563 51 ALNUS spol. s r.o. Pořízení lesnické techniky 1 022 500 

76 16/003/0861a/120/000746 51 JOSEF NOVÁK Modernizace lesnické techniky – Lesy Novák 1 249 708 

77 16/003/0861a/120/000679 51 DEBLICE – lesy s.r.o. Pořízení lesnické techniky 1 785 000 

78 16/003/0861a/120/000592 50 ŠTĚPÁN PECHÁČEK Pořízení lesnické techniky 19 108 

79 16/003/0861a/231/000747 50 JIŘÍ MLÍČKO 
012 – Naviják pro soustřeďování dříví 

(montovaný na tříbodový závěs traktoru) 
30 129 

80 16/003/0861a/231/000400 50 PAVEL MATUŠKA Nákup štěpkovače 35 000 

81 16/003/0861a/231/000401 50 PAVEL BROUSIL Pořízení lesnického stroje – PB 39 325 

82 16/003/0861a/231/000556 50 Zemědělská farma VETO s.r.o. Pořízení lesnického stroje - ZFV 47 500 

83 16/003/0861a/231/000496 50 MILOSLAVA MIČKOVÁ Pořízení lesnického stroje – MM 49 500 

84 16/003/0861a/451/000589 50 JIŘÍ HOŠTIČKA Zatloukač kůlů 56 507 

85 16/003/0861a/231/000436 50 MILOSLAV NOVÁK Nákup štěpkovače 60 500 

86 16/003/0861a/672/000809 50 Obec Rudimov Technika pro svoz dříví 72 170 

87 16/003/0861a/231/000742 50 JAN VONDRÁŠEK Nákup lesnické techniky 75 000 

88 16/003/0861a/452/000812 50 MIROSLAV VRUBEL Stroje na zpracování potěžebních zbytků. 75 000 

89 16/003/0861a/452/000811 50 JOSEF SMOLA Nákup navijáku 80 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               8 z 10 

90 16/003/0861a/453/000442 50 ZDENĚK DRAHOŠ Nákup strojů pro hospodaření v lese. 90 000 

91 16/003/0861a/231/000775 50 Obec Hracholusky Pořízení techniky 99 500 

92 16/003/0861a/120/000745 50 PETR VANIŠTA Pořízení lesnického stroje – PV 100 000 

93 16/003/0861a/564/000330 50 Obec Lovčičky 
Pořízení zařízení k likvidaci dřevního odpadu 

lesního hospodářství 
100 000 

94 16/003/0861a/231/000394 50 PETR KOSTKA Pořízení lesnických strojů - PK 105 000 

95 16/003/0861a/120/000375 50 Obec Drahouš 
Pořízení štěpkovače, navijáku pro 

soustřeďování dříví a frézy na pařezy 
108 090 

96 16/003/0861a/232/000477 50 VLASTA ŠPERLOVÁ Pořízení techniky do lesa 117 975 

97 16/003/0861a/231/000346 50 JAROSLAV HAJÍČEK Pořízení nakladače 124 933 

98 16/003/0861a/120/000591 50 JIŘÍ PETRŽÍLEK Pořízení čelního nakladače – JP 125 000 

99 16/003/0861a/231/000531 50 Panství Bechyně s.r.o. Pořízení příkopové frézy 127 500 

100 16/003/0861a/231/000536 50 JAROSLAV KADLEC Nákup lesnické techniky 147 500 

101 16/003/0861a/231/000427 50 LEOŠ POLENSKÝ Nákup lesní techniky 175 000 

102 16/003/0861a/232/000698 50 JOSEF TICHÁČEK Lesní technika 175 000 

103 16/003/0861a/231/000399 50 JAN ŠACHL Pořízení strojů - JŠ 190 000 

104 16/003/0861a/231/000336 50 OBEC Velký Ratmírov Pořízení lesnické techniky 199 450 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               9 z 10 

105 16/003/0861a/231/000395 50 LIBOR VOKATÝ Pořízení lesnického stroje – LV 200 000 

106 16/003/0861a/231/000562 50 FRANTIŠEK SEDLÁK Zatloukač kůlů 200 000 

107 16/003/0861a/231/000378 50 ZDENĚK KUČERA Modernizace lesního provozu – Zdeněk Kučera 205 140 

108 16/003/0861a/231/000378 50 MARTIN KUBÍČEK Pořízení strojů a technologií 206 500 

109 16/003/0861a/452/000757 50 PAVEL MICHL Pořízení nové techniky pro lesní hospodářství 206 500 

110 16/003/0861a/231/000361 50 JAROSLAV KYRIAN Pořízení lesnického stroje – JK 210 850 

111 16/003/0861a/231/000339 50 Obec Písečné Pořízení lesnické techniky 244 420 

112 16/003/0861a/231/000342 50 JIŘÍ ŠÍVR Pořízení lesnické techniky 249 260 

113 16/003/0861a/231/000425 50 JANA HANZLÍČKOVÁ Nákup vyvážecího vleku. 249 500 

114 16/003/0861a/231/000358 50 Obec Blažejov Pořízení lesnické techniky 332 000 

115 16/003/0861a/120/000790 50 Obec Chlum 
Pořízení strojů pro hospodaření v lesích obce 

Chlum 
409 500 

116 16/003/0861a/452/000518 50 Obec Voděrady Pořízení lesnické techniky. 417 350 

117 16/003/0861a/453/000351 50 
Správa majetku Obce Líšnice, 

s.r.o. 

Správa majetku Obce Líšnice, s.r.o. – pořízení 

techniky pro lesní hospodářství 
499 500 

118 16/003/0861a/452/000610 50 OBEC STARÉ BUKY 
Pořízení vyvážecího přívěsu s hydraulickou 

rukou 
500 000 

119 16/003/0861a/672/000367 50 Obec Liptál Nákup lesní techniky 712 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               10 z 10 

120 16/003/0861a/232/000510 50 JAN VALENTA Lesní technika 725 000 

121 16/003/0861a/231/000538 50 Městys Dolní Bukovsko Pořízení lesní techniky – Dolní Bukovsko 755 000 

122 16/003/0861a/120/000402 50 IRENA KÁNSKÁ Nákup univerzálního kolového traktoru 815 000 

123 16/003/0861a/120/000594 50 Město Trhový Štěpánov Traktor do lesa 824 500 

124 16/003/0861a/120/000543 50 TOMÁŠ BROUKAL Pořízení lesnické techniky 975 000 

125 16/003/0861a/120/000561 50 ZKP Kladno, s.r.o. Nová lesní technika 996 780 

126 16/003/0861a/231/000699 50 JIŘÍ MAYER 
Pořízení univerzálního kolového traktoru pro 

lesnictví 
1 750 000 

127 16/003/0861a/231/000552 50 Spobema Dešná s.r.o. Nákup UKT s lesnickou nástavbou 1 786 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

